

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2016/17

CVR-nr. 35 41 06 78

Ballerup Bladet A/S

Centrumgaden 2A

2750 Ballerup

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2017.

Mette Hviid Togsverd
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ballerup Bladet A/S Centrumgaden 2A 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 35 41 06 78
	Stiftet: 7. august 2013
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 4. regnskabsår
Bestyrelse	Sven Togsverd Mads Crone Togsverd Mette Hviid Togsverd
Direktion	Mette Hviid Togsverd
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Holmens kanal 2, 1090 København K
Modervirksomhed	Dansk AvisTryk Holding A/S

Hovedtal

	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:				
Bruttofortjeneste	3.941	4.572	4.753	3.784
Resultat af ordinær primær drift	1.038	1.725	1.716	789
Finansielle poster, netto	-234	-293	-431	-7
Årets resultat	504	1.115	980	636
Balance:				
Balancesum	11.749	12.706	14.951	14.731
Egenkapital	3.735	3.231	2.116	1.136
Medarbejdere:				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	5	5	5	5

Hovedtallene for 2013/14 omfatter perioden 7. august 2013 - 30. april 2014.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udgivelse af lokalaviser samt dermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 504 t.kr. mod 1.115 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.940.616	4.572.221
1 Personaleomkostninger	-2.273.849	-2.201.779
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-628.398	-645.820
Resultat før finansielle poster	1.038.369	1.724.622
Andre finansielle indtægter	325	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-234.113	-292.717
Resultat før skat	804.581	1.431.905
3 Skat af årets resultat	-300.744	-317.200
Årets resultat	503.837	1.114.705
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	503.837	1.114.705
Disponeret i alt	503.837	1.114.705

Balance 30. april

Aktiver			
Note		2017	2016
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	9.750.000	10.350.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.750.000</u>	<u>10.350.000</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.769	25.557
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.769</u>	<u>25.557</u>
6	Andre værdipapirer og kapitalandele	6.894	6.894
	Deposita	41.304	40.694
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.198</u>	<u>47.588</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.809.967</u>	<u>10.423.145</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.038.316	1.248.005
	Andre tilgodehavender	54.382	0
	Periodeafgrænsningsposter	58.949	57.531
	Tilgodehavender i alt	<u>1.151.647</u>	<u>1.305.536</u>
	Likvide beholdninger	<u>787.098</u>	<u>977.045</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.938.745</u>	<u>2.282.581</u>
	Aktiver i alt	<u>11.748.712</u>	<u>12.705.726</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	500.000	500.000
8 Overført resultat	3.234.714	2.730.877
Egenkapital i alt	3.734.714	3.230.877
Hensatte forpligtelser		
9 Hensættelser til udskudt skat	1.004.182	761.293
Hensatte forpligtelser i alt	1.004.182	761.293
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	516.629	534.846
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.729.027	7.387.062
Anden gæld	764.160	791.648
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.009.816	8.713.556
Gældsforpligtelser i alt	7.009.816	8.713.556
Passiver i alt	11.748.712	12.705.726
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.908.522	1.845.969
Pensioner	204.174	194.827
Andre omkostninger til social sikring	11.637	11.049
Personalemkostninger i øvrigt	149.516	149.934
	<u>2.273.849</u>	<u>2.201.779</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	234.110	292.717
Andre finansielle omkostninger	3	0
	<u>234.113</u>	<u>292.717</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	57.855	77.885
Årets regulering af udskudt skat	242.889	239.315
	<u>300.744</u>	<u>317.200</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>12.000.000</u>
Kostpris 1. maj 2016		12.000.000
Kostpris 30. april 2017		<u>12.000.000</u>
		1.650.000
Afskrivninger 1. maj 2016		600.000
Årets afskrivninger		<u>600.000</u>
Afskrivninger 30. april 2017		<u>2.250.000</u>
		9.750.000
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017		<u>9.750.000</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. maj 2016	137.461
Tilgang	<u>14.610</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>152.071</u>
Afskrivninger 1. maj 2016	111.904
Årets afskrivninger	<u>28.398</u>
Afskrivninger 30. april 2017	<u>140.302</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>11.769</u>

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2016	<u>6.894</u>	<u>6.894</u>
Kostpris 30. april 2017	<u>6.894</u>	<u>6.894</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2017	<u>6.894</u>	<u>6.894</u>

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2016	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500.000 aktier a 1 kr. og multipla heraf.
Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Overført resultat

Overført resultat 1. maj 2016	2.730.877	1.616.172
Årets overførte overskud eller underskud	<u>503.837</u>	<u>1.114.705</u>
	<u>3.234.714</u>	<u>2.730.877</u>

Noter

	<u>30/4 2017</u>	<u>30/4 2016</u>
9. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. maj 2016	761.293	521.978
Udskudt skat af årets resultat	<u>242.889</u>	<u>239.315</u>
	<u>1.004.182</u>	<u>761.293</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	1.013.572	768.429
Materielle anlægsaktiver	<u>-9.390</u>	<u>-7.136</u>
	<u>1.004.182</u>	<u>761.293</u>

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 82 t.kr. Aftalen kan opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 45 måneder og en samlet restleasingydelse på 217 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Dansk AvisTryk Holding A/S, CVR-nr. 35 80 58 77 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.